1

平成 25 年 3 月 6 日

各 位

会 社 名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証第１部）

問合せ先 IR 広報室長  若杉  俊輔

（TEL：03-6327-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決議致

しましたので、お知らせ致します。

― 記 ―

＜平成 25年 4月 1日付＞

【役員異動】

氏  名 新  職 旧  職

土井
ど い

 章
あきら

 代表取締役 兼 専務執行役員
代表取締役 兼 専務執行役員

社長補佐

中山
なかやま

 昭生
あ き お

常務執行役員

㈱イングエナジー代表取締役社長
常務執行役員

清水
し み ず

 文
ふみ

雄
お

常務執行役員

エネルギートレード事業本部

副本部長

常務執行役員

エネルギートレード事業本部

副本部長(兼)国内船舶燃料部長

髙
たか

嶋
しま

 正
まさ

次
つぐ

執行役員

エネルギートレード事業本部

需給部長

執行役員

海外開発・企画本部

海外プロジェクト開発部長

小田部
お た べ

 宏一
こういち

執行役員

エネルギートレード事業本部

国内船舶燃料部長

執行役員

エネルギートレード事業本部

需給部長

【顧問の新任】

氏  名 新  職 旧  職

高坂
たかさか

 正彦
まさひこ

 顧問 伊藤忠商事㈱執行役員

2

＜平成 25年 6月株主総会日付＞

【退任予定取締役】

氏 名 新 職 旧 職

小寺
こ で ら

 明
あきら

 相談役 取締役会長

土井
ど い

 章
あきら

 顧問 代表取締役 兼 専務執行役員

中村
なかむら

 日出男
ひ で お

 監査役就任予定 取締役

【新任取締役候補】

氏 名 新 職 旧 職

糸山
いとやま

 正明
まさあき

取締役 兼 専務執行役員

トータルホームライフ事業本部長

専務執行役員

トータルホームライフ事業本部長

堤
つつみ

 浩二
こ う じ

取締役 兼 常務執行役員

カーライフ事業本部長

常務執行役員

カーライフ事業本部長

【退任予定監査役】

氏  名 新  職 旧  職

石
いし

射
い

 嘉一
よしかず

JENホールディングス㈱

常勤監査役就任予定
常勤監査役

【新任監査役候補】

氏  名 新  職 旧  職

中村
なかむら

 日出男
ひ で お

 常勤監査役 取締役

【執行役員の新任】

氏  名 新  職 旧  職

高坂
たかさか

 正彦
まさひこ

常務執行役員

社長補佐
顧問

以 上